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Estado de Flujos de Efectivo
Usr: supervisar Del 01/ene/2017 Al 31/mari2017
Rep: rptEstadoFlujosEfective
Concepto
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN
IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS
OTROS ORIGENES DE OPERACION
APLICACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTRO
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
Tranferencias al exterior
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN
BIENES MUEBLES E INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCES
BIENES MUEBLES
OTROS ORIGENES DE INVERSION
APLICACION
BIENES MUEBLES
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA ¥ CONSTRUCCIONES EN PROCESO
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

ORIGEN
ENDEUDAMIENTO INTERNO e
ENDEUDAMIENTO EXTERNQ ,/ &
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTQ L

APLICACION / /

DEUDA PUBLICA
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO | 4
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINAN.CIAMIENTO

Lo\ e
INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO ¥, E‘ UIVA[_JE_;N &

-

2017

$2,086,620.02
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,086,620.02
$0.00
$1,937,096.89
$1,362,723.44
§72,309.53
$176,170.06
$0.00

$0.00

$0.00
$325,893.86
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$149,523.13

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$16,875.48
$6,455.00
$0.00
$10,380.48
-$16,875.48

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$132,647.65

$0.00
$132,647.65
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2016

$0.00
£0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$815,000.00
$815,000.00
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